СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу  решений
Совета депутатов сельского поселения Шугур
На основании экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 02.02.2021 г. №01.03-М-88, в целях исключения нарушений действующего законодательства,  Совет депутатов сельского поселения Шугур,  решил:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов сельского поселения Шугур:
1.1. от 02.11.2007 №49 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в сельском поселении Шугур»;

1.2.  от 28.04.2016 №111 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Шугур от 02.11.2007 №49 «Об  утверждении  Положения  о   муниципальной  службе в  сельском поселении Шугур»

1.3. от 28.06.2017 №162 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Шугур от 02.11.2007 №49 «Об  утверждении  Положения  о   муниципальной  службе в  сельском поселении Шугур»

1.4. от 11.06.2020 №92 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Шугур от 02.11.2007 №49 «Об  утверждении  Положения  о   муниципальной  службе в  сельском поселении Шугур»

2. Решение обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Шугур от 10.09.2009 №53 «О порядке опубликования и обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения Шугур» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шугур.

Глава поселения

                        А.В.Решетников

д.Шугур

08 февраля  2021 года

№125